De impedimentis transvehendi salem per Padum a 1576 f. 26, cum particula Capitulum Adriani 6, Pauli 3, Pii V, Clementis 7.

De investitura Ferrariae. An ... illa esset extendenda seu de novo concedenda non obstante bulla Pii V, f. 54.

Super eo quod card. S. Severinae die 13 septembris 1591 respondit Summo Pontifici se non posse consentire declarationi eiusdem qui declarabat casum feudi nondum devoluti non comprehendì in bulla Pii V, cum rationibus card. S. Severinae se excusantis, f. 102.

f. 579v:

Quando Papa dicatur definire seu determinare de moribus, f. 136 et f. 138.

An decretum, quo Papa declaravit feudum nondum devolutum ad Ecclesiam non contineri sub bulla Pii V, sit vere et proprie definitio de moribus in, qua non possit reperiri error, f. 141.

¹⁰⁵ Cf. Barb. lat. 1932 in Appendice II, A 36.

De mentione definitionis de moribus que fit per papam, f. 147.

Allegata super directo dominio civitatum Mutinae, Regii et responsio pro S. Romana Ecclesia, f. 129.

Ferrariensis devolutionis Ducatus 1597–1598. Consultatio pro d. Caesare Estense¹⁰⁶, f. 1 etc.

Praecipua capita dictae consultationis lecta in Concistoriali Audientia seu Generali Congregatione (1597), f. 49.

Factum super devolutione Status Ferrariae, f. 51.

Capitula Pauli 3, f. 71, 112.

Confutationes allegatorum Caesaris Estensis in causa Ducatus Ferrariae, 1598, f. 74.

Super extractione 150 scutorum auri ex sanctiori aerario pro recuperatione dicti Ducatus, 1598, f. 115. Decretum et informatio.

Spesa di soldatesca o conto 36.000 fanti a scudi 5 il mese et cavalli et altri, f. 124.

Minuta bullae Conclavis quatenus Clemens 8 moreretur extra Urbem f. 125.

Facultates concessae card. Innico episcopo Portuen. legato in Urbe relicto a Clemente 8, f. 130 a. 1598¹⁰⁷.

Sebastiani Fantoni Ferraria¹⁰⁸. Sunt versus us exametri, f. 139.

n. 32. Multa spectantia ad S. Penitentiariam, facultates Penitentiariorum, bullae variae, nomina officialium, taxae, concessio officii Penitentiariae et minorum officiorum, taxae dispensationum matrimonialium¹⁰⁹.

f. 580:

Libri ricevuti dall'E.mo Barberino per mettere nell'Archivio Vaticano.

(In) Foglio. Scritture di Francia dal 1569 sino 1586, tomo 1.

Item dal 1587, 1588, 1589, tomo uno¹¹⁰.

Item del 1589, t. 1.

Item del 1590, t. 1.

Item del 1591, t. 1.

Tutti sono stati fatti accomodare e ricoprire.

Scritture varie di Francia, tomi tre in foglio.

Congregationes de rebus Franciae dal 1589 tomo 1

dal 1590 sino 1593 t. 1.

dal 1592 sino 1595 t. 1.

Lettere scritte di Francia al card. di Este cominciano li 29 di luglio 1595 sino li 5 agosto 1595.